长沙市标准化协会

  —

长标协函〔2019〕52号

关于发布《合金改性聚氯乙烯（PVC-MD）抗冲波纹管》

团体标准的公告

各有关单位：

依据《团体标准管理规定》及《长沙市标准化协会团体标准管

理办法》的有关规定，由湖南沃开新材料科技有限公司提出，长沙

市标准化协会归口管理的团体标准《合金改性聚氯乙烯（PVC-MD）

抗冲波纹管》，已通过专家组审查，现予批准发布，编号为 T/CSBX

0002—2019，自 2019 年 12月 1日实施。

特此公告。

                       长沙市标准化协会

                          2019 年 11月 29 日